

BW BATON OVAZ CU CIOCOLATA ALBA SI COOKIES CREAM 100 GR

INGREDIENTE: Fulgi de **ovăz (gluten)** (32%), topping din **iaurt** (22%) [zahăr, grăsimi vegetale complet și parțial hidrogenate (din miez de palmier), iaurt praf (**lapte**) (9%), zer dulce praf (**lapte**), emulsificator: lecitină de floarea soarelui, aromă naturală], grăsimi vegetale (palmier, rapiță), sirop de zahăr parțial inversat, bucăți de prăjituri (5%) (biscuiți de cacao neagră) (făină de grâu (carbonat de calciu, fier, niacină)), zahăr, grăsimi vegetale (palmier, rapiță), pudră de cacao cu grăsimi reduse, sare, agent de dospire), ulei vegetal (unt de shea, ulei de palmier, emulgator: lecitină), picături de ciocolată albă (4%) (zahăr, unt de cacao, lapte praf, zer praf (**lapte**), grăsime vegetală nehidrogenată, emulsificator (lecitină de **soia**), arome: vanilie, făina de **soia**, umidificator: glicerina vegetală, zahar, aroma naturala.

Valori nutriționale /100 GR: Valoare energetică 1987 Kj/ 475 Kcal, Grăsimi 26 g, din care acizi grași saturați 13.6 g, Carbohidrați 54 g, din care zaharuri 29 g, Fibre 3.1 g, Proteine 6 g, Sare 0.13 g.

Avertizari alergeni: Poate contine **gluten**, **arahide** si alte **nuci**.

Depozitare: A se pastra intr-un loc uscat si racoros, ferit de lumina directă a soarelui, la o temperatură cuprinsă între 18 C si 22 C.